VISTA l’offerta economica, trasmessa dal suddetto operatore economico, acquisita agli atti con 

protocollo RU 0029602 del 17 dicembre 2025, relativa alla fornitura di defibrillatori DAE automatici 

da posizionare presso le sedi del Consiglio regionale del Lazio, per un importo complessivo pari ad 

€ 4.392,00 (quattromilatrecentonovantadue/00) inclusa IVA al 22%, come specificato nella seguente 

tabella: 

Descrizione Q.ta P.u. IVA P. tot. 

Defibrillatore 3  €     1.200,00  22%  €       4.392,00  

Totale    €    4.392,00  

CONSIDERATO che l’offerta presentata dall’operatore economico Farmacia Casal di Selce S.r.l.

[...]

36/2023, all’operatore economico Farmacia Casal di Selce S.r.l., 

con sede in Roma, Via Salvatore Cognetti De Martiis n. 4/6 – C.F./P.I. 16409551005, e-mail: 

farmaciacasaldiselce@gmail.com, la fornitura dei prodotti di cui alla precitata scheda prestazionale, 

per un importo complessivo pari ad € 4.392,00 (quattromilatrecentonovantadue/00) inclusa IVA al 

22%; 

VISTO il DURC online, protocollo INPS_48395206, avente scadenza il 20/03/2026 ed attestante la 

regolarità contributiva dell’affidatario; 

VISTA la nota prot. RU 0029679 del 18 dicembre 2025, concernente la dichiarazione in ordine alla